ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 10.04.2019 г.                                с. ПИЧАЕВО                                           № 77

О проведении «Урока Цифры»

      Во исполнении письма управления образования и науки

Тамбовской области от 03.04.2019 № 1.08-14/1398  «О проведении «Урока

Цифры» по теме «Управление проектами», в целях развития ключевых

компетенций цифровой экономики у школьников, направленных на

профориентацию для осуществления дальнейшей деятельности в сфере

информационных технологий,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю общеобразовательных организаций (С.М.Акатушев):

1.1. в период с 15 по 21 апреля 2019 года организовать участие

учащихся образовательных организаций в «Уроке Цифры». Материалы

размещены по электронному адресу http://урокцифры.рф;

1.2. представить объединенный по школам отчёт о проведении «Урока

Цифры» по форме (Приложение) до 22.04.2019 года..

2.  .  Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района И.Г. Целовальникову.

Начальник отдела образования

администрации района                                                        Т.Н. Свищёва

http://урокцифры.рф/

Приложение

Форма оценки числа участников «Урока Цифры»

Наименование образовательной организации

Число учащихся,

принимающих участие в

мероприятии